MUNICIPIO DE ITAARA/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 03/2025 — DIVULGAGCAO DOS RESULTADOS DEFINITIVOS E JUSTIFICATIVAS PARA
MANUTENCAO/ALTERACAO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA - CARGO DE
MOTORISTA — 22 CONVOCACAO

O Sr. Sandro Roberto Galarca Ferigollo, Prefeito Municipal de Itaara, por este edital, para conhecimento dos
interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, torna publica a presente divulgacao
para informar o que segue:

1. DAS JUSTIFICATIVAS PARA MANUTENCAO/ALTERACAO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA
PROVA PRATICA

1.1. N&o houve interposicdo de recurso no periodo de 31/10 a 04/11/2025, sendo assim, ratifica-se o resultado
preliminar publicado no Edital N° 02/2025 — Divulga¢éo dos Resultados Preliminares da Prova Pratica.

2. DOS RESULTADOS DEFINITIVOS

2.1. Os Resultados Definitivos da Prova Pratica encontram-se no Anexo Unico deste Edital.

3. DO ANEXO
3.1. E parte integrante do presente edital:
ANEXO UNICO — Resultados Definitivos da Prova Pratica.

Iltaara, 14 de novembro de 2025.

Sandro Roberto Galarca Ferigollo

Prefeito Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
FunDGtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
1509001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.



http://www.fundatec.org.br/

funbatec

Municipio de Itaara/RS

(Concursos Publicos N° 01/2024 e 02/2024)

ANEXO - Resultados Definitivos da Prova Pratica

Nome
ALYSSON WEISS OLIVEIRA

BRUNO LUZ SILVA

CRISTHIAN DA SILVA FERREIRA
éBER CLAITON DE SOUZA VALLES
EDUARDO ERVINO RICHARDT
EDUARDO PORTELLA

FELIPE VENTURINI DE OLIVEIRA
IGOR NUNES MORALES

ISMAEL GOMES PEIXOTO
LEANDRO TARCISO FLORES
MARCIO MILITZ DE LIMA
NATHAN XAVIER DE OLIVEIRA
NILZON FERREIRA DE SOUZA
ONOIR SILVEIRA FIALHO

OTAVIO CARGNIN VENDRUSCOLO
ROBSON FLORES NOGUEIRA
RODRIGO LUCAS DA COSTA
TIAGO PAULO DOS SANTOS
UILSON DAGOBERTO VALTER JUNIOR

VALDECIR SILVA DOS SANTOS

24 - Motorista

Inscricao
88824004528-7

88824969923-1
88824033234-3
88824002140-1
88824035591-7
88824992047-4
888240407140
88824031377-0
88824031172-6
88824020907-5
88824951485-8
88824991694-2
88824037295-8
88824039002-2
88824025609-5
88824994893-6
88824010232-3
88824010479-0
88824038046-9

88824965266-8

Total da Nota
APTO

AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
APTO

APTO

Assinatura cargo apto/aprovado: 12
Assinatura cargo inapto/reprovado: 0
Assinatura cargo ausente: 8
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