



**MUNICÍPIO DE ITAARA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024**

**EDITAL Nº 03/2025 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DEFINITIVOS E JUSTIFICATIVAS PARA
MANUTENÇÃO/ALTERAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA - CARGO DE
MOTORISTA – 2ª CONVOCAÇÃO**

O Sr. Sandro Roberto Galarça Ferigollo, Prefeito Municipal de Itaara, por este edital, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

**1. DAS JUSTIFICATIVAS PARA MANUTENÇÃO/ALTERAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA
PROVA PRÁTICA**

1.1. Não houve interposição de recurso no período de 31/10 a 04/11/2025, sendo assim, ratifica-se o resultado preliminar publicado no Edital Nº 02/2025 – Divulgação dos Resultados Preliminares da Prova Prática.

2. DOS RESULTADOS DEFINITIVOS

2.1. Os Resultados Definitivos da Prova Prática encontram-se no Anexo Único deste Edital.

3. DO ANEXO

3.1. É parte integrante do presente edital:

ANEXO ÚNICO – Resultados Definitivos da Prova Prática.

Itaara, 14 de novembro de 2025.

Sandro Roberto Galarça Ferigollo
Prefeito Municipal

ANEXO - Resultados Definitivos da Prova Prática

24 - Motorista

Nome	Inscrição	Total da Nota
ALYSSON WEISS OLIVEIRA	88824004528-7	APTO
BRUNO LUZ SILVA	88824969923-1	AUSENTE
CRISTHIAN DA SILVA FERREIRA	88824033234-3	AUSENTE
éBER CLAITON DE SOUZA VALLES	88824002140-1	APTO
EDUARDO ERVINO RICHARDT	88824035591-7	APTO
EDUARDO PORTELLA	88824992047-4	AUSENTE
FELIPE VENTURINI DE OLIVEIRA	88824040714-0	APTO
IGOR NUNES MORALES	88824031377-0	AUSENTE
ISMAEL GOMES PEIXOTO	88824031172-6	AUSENTE
LEANDRO TARCISO FLORES	88824020907-5	APTO
MARCIO MILITZ DE LIMA	88824951485-8	APTO
NATHAN XAVIER DE OLIVEIRA	88824991694-2	AUSENTE
NILZON FERREIRA DE SOUZA	88824037295-8	APTO
ONOIR SILVEIRA FIALHO	88824039002-2	APTO
OTAVIO CARGNIN VENDRUSCOLO	88824025609-5	AUSENTE
ROBSON FLORES NOGUEIRA	88824994893-6	AUSENTE
RODRIGO LUCAS DA COSTA	88824010232-3	APTO
TIAGO PAULO DOS SANTOS	88824010479-0	APTO
UILSON DAGOBERTO VALTER JUNIOR	88824038046-9	APTO
VALDECIR SILVA DOS SANTOS	88824965266-8	APTO

Assinatura cargo apto/aprovado: 12
 Assinatura cargo inapt/o/reprovado: 0
 Assinatura cargo ausente: 8